
令和８年１月 18日 

各地区連合町内会長 各位 

西区青少年指導員協議会 

会長 澁谷 正道  

第 30期西区青少年指導員協議会「委嘱式」へのご出席について（お願い） 

厳冬の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から当協議会の活動に御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

第 30期青少年指導員の候補者は、４月１日付で神奈川県知事及び横浜市長か

ら委嘱される予定です。 

つきましては、地区連合町内会長の皆様におかれましては、次のとおり委嘱式

を開催しますので、御多用のところと存じますが、御臨席くださいますようお願

い申し上げます。 

御不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

１ 日 時

令和８年４月 10日（金）19時から 

２ 会 場

西区役所３階 ３ＡＢ会議室

３ 出欠確認について

  出欠につきましては同封の返信用はがきにて御回答くださいますようお願

い申し上げます。

【問合せ先】

西区青少年指導員協議会事務局

（西区地域振興課内） 金下、合志

電話：045-320-8392 

メール：ni-seishi@city.yokohama.lg.jp

テキストボックス
議題16




